

Paracetamol Hasco 0,12g/5ml 150g



Cena: 24,41 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	0, 12 g/5ml
Opakowanie	150 g (but.)
Postać	zawiesina doustna
Producent	PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A.
Rejestracja	Lek OTC
Substancja czynna	Paracetamolum

Opis produktu

Składniki:

Substancją czynną leku jest paracetamol. 5ml zawiesiny zawiera 120mg paracetamolu. Pozostałe składniki to: sacharoza, guma ksantan (E 415), kwas cytrynowy jednowodny (E 330), sacharyna sodowa (E 954), sodu benzoesan (E 211), sodu pirosiarczyn (E 223), aromat pomarańczowy, woda oczyszczona.

Działanie:

Paracetamol zawiesina to lek zaliczany do szerokiej grupy preparatów działających na bazie paracetamolu. Substancja czynna znana jest powszechnie ze swoich właściwości leczniczych. Zdecydowanie łagodzi odczuwane dolegliwości bólowe, a także szybko ogranicza podwyższoną temperaturę ciała. PARACETAMOL w postaci zawiesiny to preparat skierowany do najmłodszych dzieci. Charakteryzuje się pysznym, truskawkowym smakiem.

Przeciwwskazania:

- nadwrażliwość na substancje składowe preparatu
- poważna niewydolność wątroby albo wirusowe zapalenie wątroby
- poważne zaburzenia wydolności nerek
- alkoholizm
- stosowanie u niemowląt poniżej 3 miesiąca życia.

Wskazania:

Preparat zaleca się stosować u dzieci i niemowląt od 3 miesiąca życia w przypadku stanów gorączkowych i dolegliwości bólowych o różnej etiologii (np. związanych z ząbkowaniem, zabiegami chirurgicznymi lub szczepieniem, a także bólów głowy o niewielkim i umiarkowanym nasileniu).

Sposób użycia:

Stosować doustnie. Zazwyczaj jednorazowo podaje się 10-15 mg na kilogram masy ciała. Pojedynczą dawkę można stosować x 4/24h,

nie częściej niż w odstępie 4h. Dzieciom w wieku 3-12 m.ż. podawać 80 mg/24h - 1/2 do 1 łyżeczki (2,5 do 5 ml) zawiesiny. Dzieciom w wieku 2-3 lat podawać 160 mg/24h – 1- 1,5 łyżeczki (5 do 7,5 ml) zawiesiny. Dzieciom w wieku 4-5 lat podawać 240 mg/24h – 2 łyżeczki (10 ml) zawiesiny. Dzieciom w wieku 6-8 lat podawać 320 mg/24h - 2/5- 3 łyżeczki (12,5 do 15 ml) zawiesiny. Dzieciom w wieku 9-10 lat podawać 400 mg/24h – 3-3,5 łyżeczki (15 do 17,5 ml) zawiesiny. Dzieciom w wieku 11-12 lat podawać 480 mg/24h – 4 łyżeczki (20 ml) zawiesiny.